

最終保障供給約款 新旧対照表

変更前	区 分	変更後
<p>付 則</p> <p>1. この最終保障約款の実施期日 この最終保障約款は、<u>2019年10月1日</u>から実施いたします。</p> <p><u>2. この最終保障約款の実施に伴う切り替え措置</u> <u>当社は、2019年9月30日以前から継続して供給し、2019年10月1日から2019年10月31日までに支払義務が初めて発生するものについては、この最終保障約款の変更前の最終保障供給約款に基づき料金を算定するものとします。</u></p>	<p>変 更</p> <p>削 除</p>	<p>付 則</p> <p>1. この最終保障約款の実施期日 この最終保障約款は、<u>2021年8月1日</u>から実施いたします。</p>
<p>(別表第1) 供給区域</p> <p>埼玉県幸手市</p> <p>中1丁目、中2丁目、中3丁目、中4丁目、中5丁目、北1丁目、北2丁目、南1丁目、南2丁目(但し簡易ガス事業幸手上高野団地の供給地点を除く)、<u>南3丁目のうち市道1-7号線以西</u>、栄、大字吉野、吉野1丁目、大字天神島、天神島1丁目、大字幸手のうち字長倉及び東武鉄道日光線より東、東1丁目、東2丁目、東3丁目、東4丁目、東5丁目、緑台1丁目、緑台2丁目、大字上吉羽のうち市道1873号線以北かつ市道1859号線以北及び字天神並びに字西谷のうち138-1～138-4・139-2・140-2・141-2・142～145・147-1～147-10・148～153・154-1～154-6・155・155-2・156～158・159-1～159-3・160-1～160-2・186・186-2・187～195・196・196-2、大字上高野、上高野1丁目、大字権現堂のうち権現堂川用水路より南、大字千塚のうち北側用水路以南かつ市道818号線以东かつ市道1-26号線以南かつ市道201号線以南、大字円藤内のうち市道1-27号線以东かつ県道加須・幸手線以南かつ市道1-17号線以西、大字松石字田倉、大字下川崎のうち字千塚前・字西田・字長蔵・市道334号線以东かつ市道357号線以北かつ市道394号線以西、大字中川崎のうち字中島、香日向1丁目、香日向2丁目、香日向3丁目、香日向4丁目、西1丁目、大字平須賀のうち市道1570号線以北かつ市道4104号線以北かつ市道1-4号線以东かつ市道1556号線以西かつ市道1976号線以南、大字神明内のうち市道1442号線以南かつ市道1558号線以西、大字神扇のうち市道1570号線以北かつ市道1445号線以北かつ市道1557号線以西、大字木立のうち市道1986号線以北、大字上宇和田のうち市道1986号線以北及び市道2004号線以东かつ主要地方道境・杉戸線以北、大字惣新田のうち主要地方道境・杉戸線以北かつ主要地方道松伏・春日部・関宿線以西かつ市道1399号線以西かつ市道1378号線以西</p> <p>埼玉県北葛飾郡杉戸町</p> <p>大字下野のうち字薬師・字天神・字内道・字馬立、 以下省略</p>	<p>変 更</p>	<p>(別表第1) 供給区域</p> <p>埼玉県幸手市</p> <p>中1丁目、中2丁目、中3丁目、中4丁目、中5丁目、北1丁目、北2丁目、南1丁目、南2丁目(但し簡易ガス事業幸手上高野団地の供給地点を除く)、<u>南3丁目</u>、栄、大字吉野、吉野1丁目、大字天神島、天神島1丁目、大字幸手のうち字長倉及び東武鉄道日光線より東、東1丁目、東2丁目、東3丁目、東4丁目、東5丁目、緑台1丁目、緑台2丁目、大字上吉羽のうち市道1873号線以北かつ市道1859号線以北及び字天神並びに字西谷のうち138-1～138-4・139-2・140-2・141-2・142～145・147-1～147-10・148～153・154-1～154-6・155・155-2・156～158・159-1～159-3・160-1～160-2・186・186-2・187～195・196・196-2、大字上高野、上高野1丁目、大字権現堂のうち権現堂川用水路より南、大字千塚のうち北側用水路以南かつ市道818号線以东かつ市道1-26号線以南かつ市道201号線以南、大字円藤内のうち市道1-27号線以东かつ県道加須・幸手線以南かつ市道1-17号線以西、大字松石字田倉、大字下川崎のうち字千塚前・字西田・字長蔵・市道334号線以东かつ市道357号線以北かつ市道394号線以西、大字中川崎のうち字中島、香日向1丁目、香日向2丁目、香日向3丁目、香日向4丁目、西1丁目、大字平須賀のうち市道1570号線以北かつ市道4104号線以北かつ市道1-4号線以东かつ市道1556号線以西かつ市道1976号線以南、大字神明内のうち市道1442号線以南かつ市道1558号線以西、大字神扇のうち市道1570号線以北かつ市道1445号線以北かつ市道1557号線以西、大字木立のうち市道1986号線以北、大字上宇和田のうち市道1986号線以北及び市道2004号線以东かつ主要地方道境・杉戸線以北、大字惣新田のうち主要地方道境・杉戸線以北かつ主要地方道松伏・春日部・関宿線以西かつ市道1399号線以西かつ市道1378号線以西</p> <p>埼玉県北葛飾郡杉戸町</p> <p>大字下野のうち字薬師・字天神・字内道・字馬立、 以下省略</p>